                                                                              Brudzeń Duży dnia 13.05.2009 r.
dot.: przetargu nieograniczonego na zadanie inwestycyjne : Wymiana stolarki  

        okiennej i drzwiowej w budynku Szkoły Podstawowej – budynek dworu w    

        Brudzeniu Dużym, pow. Płocki, woj. mazowieckie 
Stosownie do zgłoszonych przez wykonawcę zapytania dotyczącego przetargu jw., zgodnie z art. 38 Prawa Zamówień Publicznych z dnia  29.01.2004 r. z późniejszymi zmianami , niniejszym wyjaśniamy : 

٭ pytanie 1. Z jakiego drewna należy wykonać nowe okna ?

Odpowiedź

· kantówka sosnowa trzykrotnie klejona łączona  na mikrowczepy po 

      długości, malowana na kolor biało brązowy (ew. Ral 8002 i Ral 9010) 

٭ pytanie 2. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie nowych okien z drewna 

                   łączonego na mikrowczepy?

Odpowiedź

- jw.

٭ pytanie 3. Proszę o przesłanie schematów, zdjęć oraz umiejscowienia listew 

                   ozdobnych. Proszę o wskazanie w których oknach należy zamontować 

                   listwy ozdobne?

Odpowiedź

-    schematy okien stanowią zał. do SIWZ (pdf) i są zamieszczone na  

     stronie www.ugbrudzenduzy.bip.org.pl
     Okna winny być identyczne z istniejącymi. Należy dokonać wizji lokalnej

· listwy ozdobne należy zamontować we wszystkich oknach na parterze budynku dworu – ( 24 okna )

٭ pytanie 4. Jakie słupki mają posiadać nowe okna -  stałe czy ruchome ?

Odpowiedź

· w  części okien słupki ruchome (listwa przymykowa)  , w części stałe. Okna winny być identyczne z istniejącymi. Należy dokonać wizji lokalnej

٭ pytanie 5.Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie okapników aluminiowych przy nowych oknach, które chronią dolną część skrzydła i ramy przed wpływem szkodliwych czynników atmosferycznych. 

Odpowiedź

Tak + maskownica (na wzór istniejących)

٭ pytanie 6. Z czego należy wykonać nowe drzwi ewakuacyjne? Czy to mają być skrzydła pełne czy szklone (wymiar przeszklenia)? Czy są to drzwi zewnętrzne czy wewnętrzne? Proszę o podanie wyposażenia dla tych drzwi oraz wysokości naświetla.

Odpowiedź

· drzwi zewnętrzne drewniane 1,0 x 2,80 wysokość naświetla 65cm : w tym szyba 55 cm – brązowo-białe z zamkiem zwykłym

٭ pytanie 7. Proszę o podanie wymiaru drzwi przeciwpożarowych, koloru, wyposażenia, czy mają one być pełne czy przeszklone (wymiar szyby).

Odpowiedź

Drzwi stalowe pełne do kotłowni o odporności ogniowej EI 60 o wymiarach 105x205 – brązowe, z samo zamykaczem

Jednocześnie przypominamy, zgodnie z zapisem w pkt. III SIWZ : Poszczególne elementy stolarki okiennej i drzwiowej należy zamawiać i montować na podstawie zweryfikowanych obmiarów rzeczywistych wykonanych na obiekcie.
